ТРЕТЬЯКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2020_                                                                                                     №    31_
с. Староалейское

	О признании полномочия депутата Третьяковского районного Совета депутатов избранного по избирательному округу №9

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии  муниципального образования Третьяковский  район  Алтайского  края  Щербаковой Натальи Михайловны и доклад председателя Мандатной комиссии Мелиева Игоря Амоновича об итогах выборов депутатов Третьяковского районного Совета депутатов, в соответствии со статьей 15 Регламента,  Третьяковский  районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия  Карапузовой Татьяны Ивановны - депутата Третьяковского районного Совета депутатов седьмого  созыва  по  избирательному  округу  № 9.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Третьяковский  вестник»

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                      Е.Э. Герман